Резюме

СУДЕБНЫЙ СОСТАВ НОМЕР 1 КОНСТИТУЦИОННОГО СУДА  РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

ПО ВОПРОСУ О ПРИНЯТИИ К РАССМОТРЕНИЮ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ОБРАЩЕНИЯ

 г. Ереван                                                                             10 мая 2010 г.

   Судебный состав номер 1 Конституционного Суда Республики Армения

                                                                                       под председательством  К. Балаяна,

                                                                                                                в составе  В. Оганесяна,

                                                                                                                               В. Погосяна,

рраассссммооттрреевв  ввооппрроосс  оо  ппрриинняяттииии  кк  рраассссммооттррееннииюю  ооббрраащщеенниияя  ггрраажжддааннииннаа  Гагика Абгаряна,

УСТАНОВИЛ:

Гражданин Гагик Абгарян обратился в Конституционный Суд, оспаривая конституционность

статей 229, 231, 233, 234 Гражданского процессуального кодекса РА.

РРЕЕШШИИЛЛ::

В принятии к рассмотрению обращения гражданина Гагика Абгаряна отказать.

РССКС/1-12